
礼 教 学 管 号 

令和 ６年 ６月２１日 

 

 

各小・中学校保護者各位 

 

礼文町教育委員会 

教育長 竹 中 俊 一 

 

 

   礼文町立小中学校における留守番電話対応について（時間変更） 

 

 初夏の候、各学校下保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。 

日頃より、本町学校教育の推進に対しましては、ご支援ご協力をいただき、厚くお礼を

申し上げます。 

さて、昨年度に保護者の皆様へお知らせしておりました、留守番電話対応について、学

校における働き方改革のため、保護者の皆様のご理解ご協力のもと運用を行ってまいりま

したが、令和６年７月１日（月）より別紙のとおり、時間変更することと致しましたので

ご理解頂くとともにご協力を何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

（学校管理係） 


